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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92313048G

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit VENUS YACHTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Alla, prane Kopështit 
Zoologjik, Pallati Pajtoni, Shkalla 1, Ap 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i trajnimeve profesionale ne fushen e detarise; 

Studimi dhe promovimi i aktiviteteve detare per qellime 
turizmi, mjedisore, tregtare dhe sigurie; Menaxhimi i porteve 
turistike dhe aktiviteteve te lidhura me to; Tregti apo dhenie 
me qira te mjeteve lundruese dhe pjeseve te tyre; Tregti apo 
dhenie me qira te mjeteve dhe paisjeve per peshkim dhe 
objekteve te tjera per perdorim detar; Sherbime mirbajtjeje 
apo riparime te mjeteve lundruese; Turizem i natyres dhe ai 
rural.
Bledar Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarStafa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENUS YACHTING
E-Mail: bledar.stafa@gmail.com  
Telefon: 0689097146  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-404491-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F299C7-47BF-446B-83B8-72D0039EE1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9386377D-1240-4619-AEFD-A5AB9C016641

